Stadt Aichach



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am **Donnerstag, 28.04.2022**, um **17:00 Uhr** findet im TSV-Turnhalle, Donauwörther Straße 12, 86551 Aichach eine **Sitzung des Stadtrates** mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung Einverständnis mit der Tagesordnung
- 2 Heilig-Geist-Spitalstiftung; Wirtschaftsplan 2022
- 3 Bilanz des Wasserwerks 2020 mit Gewinn- und Verlustrechnung; Feststellung des Jahresergebnisses
- 4 Neubau der Kindertagesinrichtung Holzgartenstraße; Präsentation der ein- oder zweigeschossigen Varianten
- Bekanntgabe von Beauftragungen
 Neubau der Kindertageseinrichtung Holzgartenstraße
- Satzung der Stadt Aichach über die Anzahl der zu errichtenden Stellplätze für Kraftfahrzeuge, die Ablösung und Gestaltung von Kraftfahrzeugstellplätzen (Stellplatz- und Gestaltungssatzung)
 - Änderung der Satzung
- 7 Glasfaserausbau im Stadtgebiet Aichach; Ergebnis der Markterkundung und Festlegung der weiteren Vorgehensweise
- Änderungssatzung zur Kindertageseinrichtungs-Gebührensatzung Anpassung der Betreuungsgebühren zum 1. September 2022
- Vollzug des Baugesetzbuches-BauGB-; Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 5 "Fotovoltaikanlage Oberwittelsbach", Stadtteil Oberwittelsbach 58. Änderung des Flächennutzungsplanes der Stadt Aichach (Parallelverfahren) -Entwurfsvorstellung
- **10** Beitritt der Stadt Aichach zum Planungsverband Äußerer Wirtschaftsraum München
- 11 Bekanntgabe einer Vergabe

Sanierung Paardüker Aichach

A: Baulos 1 - Bauliche Anlagen

B: Baulos 2 - Maschinentechnik

C: Baulos 3 - Elektrotechnik

- 12 Seniorenbeirat Änderungen in der Besetzung
- 13 Kenntnisnahme des Protokolls der Sitzung des Seniorenbeirats der Stadt Aichach vom 22.03.2022

- 14 Kenntnisnahme des Protokolls der Natur- und Umweltbeiratssitzung vom 23.02.2022
- **15** Anfragen und Bekanntgaben

Stadt Aichach, 11.04.2022

Klaus Habermann Erster Bürgermeister Ausgehängt am: Abgenommen am: